АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2018 г.                            с. Старое Зеленое                                    № 41
О внесении изменений в постановление от 09.01.2018г. № 5
             В целях приведения Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение, утвержденного постановлением от 09.01.2018г. № 5 в соответствие с действующим законодательство, Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

1. пункт 3.8. раздела 3 Положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение изложить в следующей редакции:

«3.8.представлять в военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября – списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете;».
2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).».

             3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Ф.Ф. Вагапов